六门更衣柜、洗手池、工作台连三抽屉、四层货架、米面架、平板车、大单星盆水池、大双星盆水池、工作台下连一

层板、单星宰杀台、活动双层工作台、刀具砧板消毒柜、双门不锈钢消毒柜、饼盘车、单星平台水池柜、单通工作台、单头矮

汤炉、灶拼台、双炒单温灶、木案工作台、面粉车、单星水池、万能蒸烤箱底座、送鲜风系统、烟罩装饰板、管道、辅材、安

装及运费  ， 属 于 工业 行业；制造商为 陕西欧龙仕餐饮设备制造有限公司 ，从业人员 26 人，营业收入为

2,856.1253 万元(大写：贰仟捌佰伍拾陆万壹仟贰佰伍拾叁元)，资产总额为 2,996.1156 万元(大写：贰仟玖佰玖拾陆万壹

仟壹佰伍拾陆元)，属于 小型企业 ；

2. 电子磅秤  ， 属 于 工业 行业；制造商为 济南东升衡器有限公司 ，从业人员 21 人，营业收入为

1,236.5547 万元(大写：壹仟贰佰叁拾陆万伍仟伍佰肆拾柒元)，资产总额为 1,454.653 万元(大写：壹仟肆佰伍拾肆万陆

仟伍佰叁拾元)，属于 小型企业 ；

3. 紫外线灯  ， 属 于 工业 行业；制造商为 中山市古镇三川电器厂 ，从业人员 22 人，营业收入为

1,561.2453 万元(大写：壹仟伍佰陆拾壹万贰仟肆佰伍拾叁元)，资产总额为 1,899.6115 万元(大写：壹仟捌佰玖拾玖万陆

[...]

壹万伍仟陆佰壹拾元)，属于 小型企业 ；

6. 四门双温冰柜、平冷工作台、智能蒸饭柜  ， 属 于 工业 行业；制造商为 山东伊德欣厨业有限公司 ，从业人员

58 人，营业收入为 4,200 万元(大写：肆仟贰佰万元)，资产总额为 12,644 万元(大写：壹亿贰仟陆佰肆拾肆万元)，属

于 小型企业 ；

7. 智能环保净化一体机  ， 属 于 工业 行业；制造商为 苏州北沃环保设备有限公司 ，从业人员 36 人，营业收

入为 8,286.5123 万元(大写：捌仟贰佰捌拾陆万伍仟壹佰贰拾叁元)，资产总额为 8,796.516 万元(大写：捌仟柒佰玖拾陆

万伍仟壹佰陆拾元)，属于 小型企业 ；

8. 单门醒发箱、烤箱  ， 属 于 工业 行业；制造商为 广州得宝厨房设备有限公司 ，从业人员 66 人，营业收入

为 8,286.5123 万元(大写：捌仟贰佰捌拾陆万伍仟壹佰贰拾叁元)，资产总额为 8,726.516 万元(大写：捌仟柒佰贰拾陆万

伍仟壹佰陆拾元)，属于 小型企业 ；

9. 压面机、卧式和面机  ， 属 于 工业 行业；制造商为 陕西宝翔机械制造有限公司 ，从业人员 36 人，营业收

入为 2,828.5513 万元(大写：贰仟捌佰贰拾捌万伍仟伍佰壹拾叁元)，资产总额为 3,259.651 万元(大写：叁仟贰佰伍拾玖

万陆仟伍佰壹拾元)，属于 小型企业 ；

10. 搅拌机  ， 属 于 工业 行业；制造商为 江门市星丰食品机械有限公司 ，从业人员 186 人，营业收入为

31,282.8516 万元(大写：叁亿壹仟贰佰捌拾贰万捌仟伍佰壹拾陆元)，资产总额为 39,325.95 万元(大写：叁亿玖仟叁佰贰

拾伍万玖仟伍佰元)，属于 小型企业 ；

11. 万能蒸烤箱  ， 属 于 工业 行业；制造商为 山东金佰特商用厨具有限公司 ，从业人员 565 人，营业收入

为 58,541.256976 万元(大写：伍亿捌仟伍佰肆拾壹万贰仟伍佰陆拾玖元柒角陆分)，资产总额为 84,167.608733 万元(大